č.ú.: 885582369/0800 
(dále jen příjemce) 

II. 
Účel smlouvy 

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů rozhodlo 
Zastupitelstvo města Teplice vydaným usnesením č. 137/25 ze dne 16. 12. 2025 o uvolnění 
částky ve výši 420 000 Kč (slovy: čtyři sta dvacet tisíc korun českých) na poskytnutí dotace 
dle této smlouvy. Město poukáže uvedenou částku pod účelovým znakem 00677 (dále jen 
,,UZ") na účet příjemce. 

Účelem smlouvy je poskytnutí finanční podpory WHITE LIGHT I, z.ú. na realizaci projektu 
tzv. Vyhřívaného stanu, určený k přenocování osob bez domova na období leden až březen 
2026 v souladu s žádostí příjemce a usnesením Zastupitelstva města Teplice č. 137 /25 ze dne 
16. 12. 2025 ve výši 420 000 Kč (slovy: čtyři sta dvacet tisíc korun českých). Finanční 
prostředky budou převedeny na účet příjemce po podpisu této smlouvy. 

III. 
Použití finanční podpory 

Prostředky, poskytnuté podle článku II. této smlouvy, mohou být použity pouze na úhradu 
nákladu spojených se zajištěním přenocování osob bez domova v prúběhu noci (na úhradu